[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ___04.03.2022____ №_183_

	Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Руководствуясь ст. 18. Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, решением Дорогобужской районной Думы от 17.12.2021 № 101 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее – Перечень).
2.    Признать утратившим силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 549 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 24.10.2017 № 878 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 549»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 02.11.2018 № 818 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 549»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 02.07.2019 № 512 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 549»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 30.08.2019 № 630 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 549»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 10.03.2020 № 177 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 549»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 08.07.2020 № 487 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 549»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 23.07.2020 № 529 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 549»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 12.01.2021 № 02 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 549»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 14.01.2021 № 06 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 549»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.01.2021 № 08 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 549»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 21.05.2021 № 365 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 549»;

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по экономике и перспективному развитию  Бушинского Сергея Михайловича.
_1220864901.doc
[image: image1.png]